

NOMBRAMIENTO

Riobamba, 13 de mayo de 2020

Doctor Petter Robert Celleri Catagua Presente. -

De mis consideraciones:

Mediante Junta General Extraordinaria de socios con fecha 13 de mayo de 2020 CECAPROSEGURIDAD CIA. LTDA., otorgada el 27 de febrero de 2018 ante el Notario Décimo Cuarta del cantón Quito e inscrita el 13 de marzo de 2018 en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba, tengo a bien informar que usted ha sido designada para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía CECAPROSEGURIDAD CIA. LTDA.

Las facultades y atribuciones de **PRESIDENTE** constan en la Escritura de constitución de la compañía. La designación recaída en su persona tiene una duración de **2 (DOS)** años de acuerdo a lo que estipula el artículo 11 de los estatutos sociales y con las atribuciones y deberes que la Ley y los Estatutos le confieren.

Lightent Pablo Celleri

GERENTE GENERAL CECAPROSEGURIDAD CIA LTDA

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía CECAPROSEGURIDAD CIA. LTDA.

Riobamba, 13 de mayo del 2020

Dr. Petter Celleri

C.C. 1306448596